

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R01/2025
Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

KSO:
Místo: Antošovice, Nebory, Brantice, Loučka u NJ

CC-CZ:
Datum: 30.5.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
Matouš Mynář

IČ: 07147091
DIČ: xxxxx

Projektant:
Zdenek Šťastný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SPÚ OVHS

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			56 668,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	56 668,00	11 900,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 568,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R01/2025			
Stavba:	Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko			
Místo:	Antošovice, Nebory, Brantice, Loučka u NJ	Datum:	30.05.2025	
Zadavatel:		Projektant:	Zdenek Šťastný	
Účastník:	Matouš Mynář	Zpracovatel:	SPÚ OVHS	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		56 668,00	68 568,28	
SO 1	HMZ Loučka-402_151	16 120,00	19 505,20	STA
SO 2	Nebory A-403_180	9 920,00	12 003,20	STA
SO 3	HMZ Antošovice-43_021	5 611,00	6 789,31	STA
SO 4	HMZ Brantice-401_028	15 097,00	18 267,37	STA
SO 5	HMZ Brantice-401_026	9 920,00	12 003,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt:

SO 1 - HMZ Loučka-402_151

KSO:

Místo: Loučka u NJ

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Matouš Mynář

IČ:

07147091

DIČ:

xxxxx

Projektant:

Zdenek Šťastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SPÚ OVHS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 120,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 120,00	21,00%	3 385,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 505,20
-------------------	----------	------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko
Objekt: **SO 1 - HMZ Loučka-402_151**

Místo: Loučka u NJ
Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant: Zdenek Šťastný
Účastník: Matouš Mynář Zpracovatel: SPÚ OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 120,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 120,00

D 1 Zemní práce 16 120,00

4	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,520	21 000,00	10 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			684*7,6/10000		0,520			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,520	10 000,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
VV			684*7,6/10000		0,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt:

SO 2 - Nebory A-403_180

KSO:

Místo: Nebory

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Matouš Mynář

IČ:

07147091

DIČ:

xxxxx

Projektant:

Zdenek Šťastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SPÚ OVHS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 920,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 920,00	21,00%	2 083,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 003,20
-------------------	----------	------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt: SO 2 - Nebory A-403_180

Místo: Nebory

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

Projektant: Zdenek Šťastný

Účastník: Matouš Mynář

Zpracovatel: SPÚ OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 920,00

D 1 Zemní práce 9 920,00

4	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,320	21 000,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213							
VV	444*7,2/10000				0,320			

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,320	10 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106							
VV	444*7,2/10000				0,320			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt:

SO 3 - HMZ Antošovice-43_021

KSO:

Místo: Antošovice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Matouš Mynář

IČ:

07147091

DIČ:

xxxxx

Projektant:

Zdenek Šťastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SPÚ OVHS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 611,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 611,00	21,00%	1 178,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 789,31
-------------------	----------	------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko
Objekt: SO 3 - HMZ Antošovice-43_021

Místo: Antošovice Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant: Zdenek Šťastný
Účastník: Matouš Mynář Zpracovatel: SPÚ OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 611,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 611,00

D 1 Zemní práce 5 611,00

4	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,181	21 000,00	3 801,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			235*7,7/10000		0,181			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,181	10 000,00	1 810,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
VV			235*7,7/10000		0,181			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt:

SO 4 - HMZ Brantice-401_028

KSO:

Místo: Brantice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Matouš Mynář

IČ:

07147091

DIČ:

xxxxx

Projektant:

Zdenek Šťastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SPÚ OVHS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 097,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 097,00	21,00%	3 170,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 267,37
-------------------	----------	------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko
Objekt: **SO 4 - HMZ Brantice-401_028**

Místo: Brantice Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant: Zdenek Šťastný
Účastník: Matouš Mynář Zpracovatel: SPÚ OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 097,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 097,00

D 1 Zemní práce 15 097,00

4	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,487	21 000,00	10 227,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 633*7,7/10000 0,487

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,487	10 000,00	4 870,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 633*7,7/10000 0,487

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko

Objekt:

SO 5 - HMZ Brantice-401_026

KSO:

Místo: Brantice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Matouš Mynář

IČ:

07147091

DIČ:

xxxxx

Projektant:

Zdenek Šťastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SPÚ OVHS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 920,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 920,00	21,00%	2 083,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 003,20
-------------------	--------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Novojičínsko, Ostravsko
Objekt: SO 5 - HMZ Brantice-401_026

Místo: Brantice Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant: Zdenek Šťastný
Účastník: Matouš Mynář Zpracovatel: SPÚ OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 920,00

D 1 Zemní práce 9 920,00

4	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,320	21 000,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			450*7,1/10000		0,320			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,320	10 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
VV			450*7,1/10000		0,320			